
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č. 1

Strana 5(Celkem  33)

Příloha č. 1

Souhrnné údaje požadavků na financování investičních akcí a rozvojových programů

Název přílohy:

2

Oblast školství

Rozpracovaná projektová dokumentace
3 Rozpracované investiční akce
4 Rozpracované opravy a údržba 
5 Nové opravy a údržba
6 Nové  investiční akce
7 Gymnázium Šumperk - tělocvična

Mezisoučet - školství celkem:
2

Oblast sociální
Rozpracovaná projektová dokumentace

8 Rozpracované investiční akce
9 Nové  investiční akce

Mezisoučet - sociální celkem:
2

Oblast kultury
Rozpracovaná projektová dokumentace 842

10 Rozpracované investiční akce
11 Nové  investiční akce
Mezisoučet - kultura celkem:
2

Oblast dopravy

Rozpracovaná projektová dokumentace

Příl. 
č.:

Požadavky 
odborů na rok 
2006 celkem

6 081

10 356

4 220

14 889

55 820

6 800

98 166

1 075

11 590

66 485

79 150

19 534

62 759

83 135

5 820



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č. 1

Strana 6(Celkem  33)

12

Oblast dopravy

Rozpracované investiční akce
13 Nové  investiční akce -

14 Schválené akce SROP, PHARE
15 Schválené projekty "Modernizace silniční sítě" -EIB
16 Schválené projekty "Modernizace silniční sítě" OK
Mezisoučet - doprava celkem:
17 Rozpracované investiční akce
18 Nové  investiční akce
Mezisoučet - zdravotnictví celkem:
19 Zastupitelé Nové investice 500

20 Investice pro Hasičský záchranný sbor
Krajský úřad

CELKEM

44 165

84 800

289 000

275 700

699 485

Oblast 
zdravotnictví

18 015

7 315

25 330

12 000

11 280

1 009 046



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č. 1

Strana 7(Celkem  33)

Souhrnné údaje požadavků na financování investičních akcí a rozvojových programů v tis. Kč

Návrh Rady Olomouckého kraje na rok 2006:

0

148

663

0

0

0

0 842

766

453

0

Úvěr Evropské 
investiční 

banky

Předfinancování 
podílu Evropské 
unie ( úvěr, nebo 

státní fondy)  

Úvěrový 
rámec

Investiční fondy 
PO

Rozpočet 
Olomouckého 

kraje

6 081

10 356

4 220

5 457 10 180

2 950 34 820

6 800

9 218 72 457

1 075

11 590

1 300 15 000

1 300 27 665

19 534

12 116

1 219 32 492

5 820



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č. 1

Strana 8(Celkem  33)

0

0

0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0

0 500

0

0

44 165

25 000

38 253 24 275 22 272

289 000

275 700

289 000 38 253 24 275 372 957

10 700 7 315

6 000 11 440

16 700 18 755

12 000

7 000

289 000 38 253 24 275 28 437 543 826



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.2

Strana 9 (Celkem 33)  

Příloha č. 2

Rozpracovaná projektová dokumentace, přecházející k úhradě do roku 2006:

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název investiční akce Místo investiční akce:

Oblast školství

1 SU Výstavba tělocvičny Obchodní akademie v Mohelnici DSP, SP

2 OL Výstavba areálu Olomouc- Hejčín

3 JE Rekonstrukce vytápění SOUz Horní Heřmanice 47,79057 Bernartice IZ DSP, SP

4 JE Rekonstrukce školní jídelny-výdejny SOŠ, SOU stroj. a stav. Jeseník,Dukelská 1240 IZ DSP, SP

5 OL Speciální školy Litovel, Palackého 938 - DSP  

6 OL DD Olomouc - U Sportovní haly 1 DSP, SP

7 PR Rekonstrukce hygienického zařízení DÚR 

8 PV DD a Spec. školy, Čechy pod Kosířem, Mánesova 1 DSP SP

9 OL S DSP/SP

Poznámka: IZ - investiční záměr, S - studie, DÚR - dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, ÚR - územní 
rozhodnutí, DSP - dokumentace pro stavební povolení, SP - stavební povolení, 

Číslo 
silnice

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
ce

K zajištění 
v roce 
2006:

DÚR, 
ÚR

Speciální školy pro zrakově postižené prof. V. 
Vejdovského, nám. P. Otakara 777, 78401  Litovel

DSP, 
SP

RDS 
interiérů

Rekonstrukce budovy (podle  zákona 
109/2002)

Rozšíření a rekonstrukce stravovny (dle 
vyhl. 137/2004)

DÚR, 
ÚR

Obchodní akademie, Přerov, Bartošova 24, 751 52 
Přerov

ÚR, DSP, 
SP

Rekonstrukce areálu staré nemocnice 
Prostějov, II. etapa -speciální škola

Rekonstrukce areálu bývalé ZŠ tř. 
Svornosti 37, Olomouc

Základní škola a Mateřská škola logopedická Olomouc 
- Svatý Kopeček



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.2

Strana 10 (Celkem 33)  

Příloha č. 2

Rozpracovaná projektová dokumentace, přecházející k úhradě do roku 2006:

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název investiční akce Místo investiční akce:

Poznámka: IZ - investiční záměr, S - studie, DÚR - dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, ÚR - územní 
rozhodnutí, DSP - dokumentace pro stavební povolení, SP - stavební povolení, 

Číslo 
silnice

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
ce

K zajištění 
v roce 
2006:

10 PV Speciální školy Prostějov Komenského 10,   DSP SP

11 PR SOU,OU a U stav. Přerov,  Bří.Hovůrkových 17 IZ SP

Celkem školství:

Oblast sociální

1 PV ÚSP a DD Prostějov S

Celkem sociální:

Rekonstrukce vývařovny v internátu 
Tetín, vyhl. 137/2004 a 108/2001

Rekonstrukce varny škol. jídel. dle vyhl. 
107/2001

Rekonstrukce areálu staré nemocnice  
Prostějov - II. etapa, část soc. péče

DSP pro II. 
etapu



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.2

Strana 11 (Celkem 33)  

Příloha č. 2

Rozpracovaná projektová dokumentace, přecházející k úhradě do roku 2006:

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název investiční akce Místo investiční akce:

Poznámka: IZ - investiční záměr, S - studie, DÚR - dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, ÚR - územní 
rozhodnutí, DSP - dokumentace pro stavební povolení, SP - stavební povolení, 

Číslo 
silnice

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
ce

K zajištění 
v roce 
2006:

Oblast kultury

1 PV DSP SP

2 OL DSP SP

3 PŘ Muzeum Komenského v Přerově, Horní nám. 7 Přerov DSP SP

Celkem kultura:

Oblast dopravy

1 PR II/434 Sušice - přeložka silnice Přeložka stávající silnice v průtahu obcí DSP SP 

2 OL II/150 Rekonstrukce a šířková úprava silnice DSP SP

3 PV II/150 Ohrozim - obchvat Výstavba obchvatu pro zvýšení bezpečnosti DSP SP

4 PR II/434 Kozlovice - obchvat DSP SP

Rekonstrukce areálu staré nemocnice 
Prostějov, II.etapa, část muzeum

Muzeum Prostějovska v Prostějově,nám. T.G.Masaryka 
2,Prostějov

Revitalizace rybníka v Arboretu Bílá 
Lhota

Vlaastivědné muzeum v Olomouci, nám. Republiky 5, 
771 73 Olomouc

Přístavba depozitáře ke stávajícímu 
objektu  

Dub nad Moravou - hranice okresu - 
rekonstrukce silnice

Výstavba obchvatu obce - současný stav nesplňuje 
parametry kategorie silnice



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.2

Strana 12 (Celkem 33)  

Příloha č. 2

Rozpracovaná projektová dokumentace, přecházející k úhradě do roku 2006:

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název investiční akce Místo investiční akce:

Poznámka: IZ - investiční záměr, S - studie, DÚR - dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, ÚR - územní 
rozhodnutí, DSP - dokumentace pro stavební povolení, SP - stavební povolení, 

Číslo 
silnice

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
ce

K zajištění 
v roce 
2006:

5 PV III/36711 DSP SP
Bedihošť- rekonstrukce úseku silnice v 
obci 

Rekonstrukce silnice cca 970 m silnice III. tř.po 
realizaci obecní dešťové kanalizace



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.2

Strana 13 (Celkem 33)  

Příloha č. 2

Rozpracovaná projektová dokumentace, přecházející k úhradě do roku 2006:

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název investiční akce Místo investiční akce:

Poznámka: IZ - investiční záměr, S - studie, DÚR - dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, ÚR - územní 
rozhodnutí, DSP - dokumentace pro stavební povolení, SP - stavební povolení, 

Číslo 
silnice

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
ce

K zajištění 
v roce 
2006:

6 OL III/4468 Štěpánov - Benátky - komunikace Výstavba nové silnice délky cca 1 km k propojení obcí DSP SP

7 OL II/570 DSP SP

8 JE II/369 Ostružná obchvat, 1. etapa a 2. etapa

9 OL Loučany - Náměšť na Hané - průtah IZ

10 OL Velký Týnec - průtah -

11 PR III/01856 Brodek u Přerova - průtah IZ SP

12 OL Šumvald - Břevenec - průtah IZ DSP 

13 PV II/366 Kostelec na Hané  - průtah, IV.etapa IZ DSP a SP

14 JE II/457 Travná - mosty Nový most, náhrada stávajícího. -

15 PŘ II/150 Čechy-Domaželice-obchvat Nový obchvat obcí v délce cca 3,9 km DSP

Rekonstrukce silnice Olomouc,ul. 
Zollova, Jižní, Slavonínská

Sdružená investice s MMO,nositelem realizace bude 
OK

Vybudování nového úseku silnice II. třídy mezi obcí 
Branná a Ostružná, odstranění bodové závady a žel. 
přejezdu 

S,DÚ
R

DÚR, ÚR, 
DSP  

III/44919 
III/37340

Rekonstrukce silnice po realizace kanalizace  v délce 
cca 5 km s vazbou na chodníky a cyklostezky

DÚR, 
ÚR,DSP

III/453, 
III/4359

Rekonstrukce a oprava průtahu obce, rozděleno na 
etapy

DÚR, 
ÚR,DSP a 
SP

Rekonstrukce části průtahu délky cca 300m (dlážděná 
vozovka) po kanalizaci 

II/446 
III/44629

Rekonstrukce silnice po realizaci kanalizace v obci v 
roce 2005 v délce cca 7 km, 

Poslední etapa rekonstrukce silnice II/366 v obci - 
rekonstrukce mostu a navazujícího úseku silnice

DÚR, 
ÚR,DSP a 
SP

DÚR, 
ÚR



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.2

Strana 14 (Celkem 33)  

Příloha č. 2

Rozpracovaná projektová dokumentace, přecházející k úhradě do roku 2006:

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název investiční akce Místo investiční akce:

Poznámka: IZ - investiční záměr, S - studie, DÚR - dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, ÚR - územní 
rozhodnutí, DSP - dokumentace pro stavební povolení, SP - stavební povolení, 

Číslo 
silnice

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
ce

K zajištění 
v roce 
2006:

Celkem doprava:

CELKEM rozpracovaná projektová dokumentace pro oblast školství, sociální, kultury a dopravy:



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.2

Strana 15 (Celkem 33)  

v tis. Kč

352 0

916 0

300 0 300 0

300 0 300 0

217 142 75 0

239 31 208 0

170 105 65 0

889 0 889 0

0 0

Poznámka: IZ - investiční záměr, S - studie, DÚR - dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, ÚR - územní 
rozhodnutí, DSP - dokumentace pro stavební povolení, SP - stavební povolení, 

Celkové 
náklady  za 

projekt včetně 
DPH 

Vynaloženo na 
dokumentaci v 
r.2004 a 2005

Návrh z 
rozpočtu OK 

2006

Postupný 
součet

Pokračování v 
roce 2007

1 792 1 440 1 440

9 634 8 718 2 356

2 656

2 956

3 031

3 239

3 304

4 193

1 536 1 536 5 729



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.2

Strana 16 (Celkem 33)  

v tis. Kč

Poznámka: IZ - investiční záměr, S - studie, DÚR - dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, ÚR - územní 
rozhodnutí, DSP - dokumentace pro stavební povolení, SP - stavební povolení, 

Celkové 
náklady  za 

projekt včetně 
DPH 

Vynaloženo na 
dokumentaci v 
r.2004 a 2005

Návrh z 
rozpočtu OK 

2006

Postupný 
součet

Pokračování v 
roce 2007

345 35 310 0

707 665 42 0

0

0 0 0

0

6 039

6 081

16 129 10 048 6 081

1 075 1 075

1 075



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.2

Strana 17 (Celkem 33)  

v tis. Kč

Poznámka: IZ - investiční záměr, S - studie, DÚR - dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, ÚR - územní 
rozhodnutí, DSP - dokumentace pro stavební povolení, SP - stavební povolení, 

Celkové 
náklady  za 

projekt včetně 
DPH 

Vynaloženo na 
dokumentaci v 
r.2004 a 2005

Návrh z 
rozpočtu OK 

2006

Postupný 
součet

Pokračování v 
roce 2007

753 0 753 753 0

119 83 36 789 0

178 125 53 842 0

208 842 0

313 210 103 103 0

80 183 0

732 606 126 309 0

845 245 554 0

1 050

1 325 1 245

1 090



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.2

Strana 18 (Celkem 33)  

v tis. Kč

Poznámka: IZ - investiční záměr, S - studie, DÚR - dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, ÚR - územní 
rozhodnutí, DSP - dokumentace pro stavební povolení, SP - stavební povolení, 

Celkové 
náklady  za 

projekt včetně 
DPH 

Vynaloženo na 
dokumentaci v 
r.2004 a 2005

Návrh z 
rozpočtu OK 

2006

Postupný 
součet

Pokračování v 
roce 2007

835 314 521 01 075



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.2

Strana 19 (Celkem 33)  

v tis. Kč

Poznámka: IZ - investiční záměr, S - studie, DÚR - dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, ÚR - územní 
rozhodnutí, DSP - dokumentace pro stavební povolení, SP - stavební povolení, 

Celkové 
náklady  za 

projekt včetně 
DPH 

Vynaloženo na 
dokumentaci v 
r.2004 a 2005

Návrh z 
rozpočtu OK 

2006

Postupný 
součet

Pokračování v 
roce 2007

558 447 111 0

663 442 221 0

690 500

0 0

0 0

322 259 63 0

0 0

450 0 450 0

300 0 300 0

0 0

1 186

1 407

4 500 1 907 3 310

1 900 1 900 3 807

1 200 1 200 5 007

5 070

2 070 5 070 2 070

5 520

5 820

3 900 5 820 3 900



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.2

Strana 20 (Celkem 33)  

v tis. Kč

Poznámka: IZ - investiční záměr, S - studie, DÚR - dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, ÚR - územní 
rozhodnutí, DSP - dokumentace pro stavební povolení, SP - stavební povolení, 

Celkové 
náklady  za 

projekt včetně 
DPH 

Vynaloženo na 
dokumentaci v 
r.2004 a 2005

Návrh z 
rozpočtu OK 

2006

Postupný 
součet

Pokračování v 
roce 2007

16 258 5 058 5 820 5 380

13 818



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.3

Strana 21 (Celkem 33)  

Příloha č. 3

Oblast školství

Investiční akce rozpracované, přecházející do roku 2006:

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název  investiční akce: Místo investiční akce:

1* JE SOUz Horní Heřmanice 47,79057 Bernartice

2* JE OU, PrŠ a U Lipová-lázně 458

3** JE Rekonstrukce hygienických zařízení Speciální školy Jeseník, Fučíkova 312 DSP,SP

4* OL Speciální školy, Olomouc, Svatoplukova 11 DSP,SP

5* OL DSP,SP

6* OL Stavební úpravy stropů (havarijní stav) ZUŠ,  Litovel,  Jungmannova 740, Litovel 706

7* OL Slovanské gymnázium, Olomouc. tř. J.z Poděbrad DSP,SP

8* PR Rekonstrukce VZT, podlahy Spec. Školy ul. Nová Hranice

Stávající 
dokumen

tace

K zajištění 
v roce 
2006:

Celkové 
náklady, s DPH 

Úprava kuchyňského provozu  - II. 
etapa  (doplnění  - konvektomat)

DSP a 
ohlášení 
stavby

dokončení 
stavby

1 490

Rekonstrukce kuchyně - II. etapa 
(vzduchotech. a technol. vybavení)

DSP a 
ohlášení 
stavby

dokončení 
stavby

4 437

realizace 
stavby

1 393

Bezbariérový přístup - II.etapa  
(doplnění zvedací plošiny)

dokončení 
stavby

1 148

Rekonstrukce hyg.zařízení - II. etapa 
(sociální zařízení v III. a IV. NP)

OA Olomouc, ulice Spojenců 11  (obj. Spojenců a 
Vančurova vlastnictví OK)

dokončení 
stavby

2 172

DSP a 
ohlášení 
stavby

dokončení 
stavby

Stavební úpravy výdejní stravy - II. 
etapa (vybavení technologií a stavební 
část-soc. zařízení kuchyně)

dokončení 
stavby

3 598

DSP a 
ohlášení 
stavby

dokončení 
stavby

8 200



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.3

Strana 22 (Celkem 33)  

9* OL 961

CELKEM

* v roce 2005  zajištěn projekt a stavební povolení, stavba rozdělena na dvě etapy, první etapa dokončena, druhá etapa nezahájena  
** v roce 2005  zajištěn projekt a stavební povolení, stavba nezahájena  

Rekonstrukce soc.zařízení- III.etapa  
(3N.P.)

SOU technické a obchodní, Olomouc Kosinova 
ul.4, 

PD/ 
zajištěna 

PO

dokončení 
stavby

24 105



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.3

Strana 23 (Celkem 33)  

v tis. Kč

Investiční akce rozpracované, přecházející do roku 2006:

Termín realizace

Návrh na rok 2006

Celkem:

2005/2006 348 148 200 200 0

2005/2006 0 0

2006 87 0 0

2005/2006 548 600 0 600 0

2005/2006 800 0 800 0

2005/2006 456 250 0 250 0

2005/2006 0 0

2005/2006 0 0

Vynaloženo k 
31. 12. 2005

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK na 
rok 2006

Pokračování 
akcí v roce 

2007
z toho 

spolufinan. PO z 
IF:

z toho rozpočet 
OK:

1 142

1 767 2 670 2 670 2 870

1 306 1 306 4 176

4 776

1 372 5 576

5 826

2 048 1 550 1 550 7 376

5 700 2 500 2 500 9 876



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.3

Strana 24 (Celkem 33)  

2005/2006 481 480 0 480 0

148

10 356

13 601 10 504 10 356



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.4

Strana 25 (Celkem 33]  

Příloha č. 4

Oblast školství

Rozpracované opravy a údržba

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název  investiční akce: Místo investiční akce:

1 OL Výměna oken - II. etapa Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 SOD dokončení 

2 SU Střední škola technická, Mohelnice, 1. Máje 2 SOD dokončení 

3 PV Oprava fasády DD Dětský domov Školní jídelna, Plumlov, Balkán 333 SOD dokončení 

4 OL Oprava - izolace proti vlhkosti Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11 Obj. dokončení 406

5 JE dokončení 

Celkem

Stávající 
dokument

ace

K zajištění 
v roce 
2006:

Celkové 
náklady, s 

DPH 

4 720

Dokončení výměny oken a dveří v budově 
školy na ul. 1.Máje1

1 805

1 154

Výměna oken - II. etapa, objekt Dikelská 
681

Hotelová škola Vincenze Priessnitze, Jeseník, 
Dukelská 680

1 334

9 419



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.4

Strana 26 (Celkem 33]  

v tis. Kč

Rozpracované opravy a údržba

Návrh na rok 2006

Celkem:

2005/2006 0 0

2005/2006 992 813 500 313 0

2005/2006 597 557 0 557 0

2005/2006 143 263 163 100 0

2005/2006 534 800 0 800 0

663 0

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2005

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2006

Pokračování 
akcí v roce 

2007
z toho 

spolufinan. 
PO z IF:

z toho 
rozpočet OK:

2 270 2 450 2 450 2 450

2 763

3 320

3 420

4 220

4 536 4 883 4 220



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.5

Strana 27 (Celkem 33)  

Příloha č. 5

Oblast školství

Nové  opravy a údržba

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název  neinvestiční akce: Místo neinvestiční akce:

1 PR Termoregulace - výměna ventilů Základní škola Hranice, Nová 1820 realizace 230

2 OL Výměna oken na nové budově školy Gymnázium,Uničov, Gymnazijní 257 realizace

3 PV RZ realizace

4 SU S realizace

5 JE Termoregulace – výměna ventilů Základní škola Jeseník, Fučíkova 312 realizace 566

6 PR Oprava stropu na hale realizace 200

7 OL Výměna ventilů a plechových radiátorů realizace 895

Stávající 
dokument

ace

K zajištění 
v roce 
2006:

Celkové 
náklady, s 

DPH 

1 500

Výměna podlahy v tělocvičně, sídliště E. 
Beneše 2893

Střední průmyslová škola oděvní, Prostějov, 
Vápenice 1

1 180

Oprava vodoinstalací a sociálních 
zařízení 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 
škola, Šumperk, Gen. Krátkého 1

1 458

Střední škola řezbářská, Tovačov, Nádražní 
146

Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Uničov, Moravské nám. 681



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.5

Strana 28 (Celkem 33)  

Příloha č. 5

Oblast školství

Nové  opravy a údržba

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název  neinvestiční akce: Místo neinvestiční akce:
Stávající 

dokument
ace

K zajištění 
v roce 
2006:

Celkové 
náklady, s 

DPH 

8 PV Oprava oken budov školy a internátu realizace

9 PR Oprava sociálního zařízení Střední pedagogická škola, Přerov, Denisova 3 realizace

10 SU Oprava a údržba konstrukce krovu Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 20 realizace

11 OL Výměna oken RZ realizace

12 JE Výměna střešní krytiny Dětský domov a Školní jídelna, Černá Voda 1 realizace

13 PR Oprava vodovodních rozvodů Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47 realizace 900

14 OL Výměna střešní krytiny a střešních oken Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5 S realizace

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola 
Prostějov, Komenského 10

1 200

1 680

1 500

Dětský domov a Školní jídelna, Olomouc, U 
Sportovní haly 1a

1 300

1 200

1 618



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.5

Strana 29 (Celkem 33)  

Příloha č. 5

Oblast školství

Nové  opravy a údržba

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název  neinvestiční akce: Místo neinvestiční akce:
Stávající 

dokument
ace

K zajištění 
v roce 
2006:

Celkové 
náklady, s 

DPH 

15 PR Odborné učiliště, Křenovice 8 realizace 660

16 JE Výměna střešní krytiny na internátu realizace 630

17 OL Výměna oken v budově školy realizace

Celkem nové akce

Oprava vzduchotechniky ve školní 
kuchyni

Odborné učiliště a Praktická škola, Lipová - 
lázně 458

Střední škola polygrafická, Olomouc, Střední 
Novosadská 55

1 000

17 717



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.5

Strana 30 (Celkem 33)  

v tis. Kč

Návrh na rok 2006

Celkem:

2006 0 230 130 100 100 0

2006 0 500 0

2006 0 680 500 0

2006 0 958 500 0

2006 0 566 0 566 0

2006 0 200 100 100 0

2006 0 895 395 500 0

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2005

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2006

Pokračování 
akcí v roce 

2007
z toho 

spolufinan. 
PO z IF:

z toho 
rozpočet OK:

1 500 1 000 1 100

1 180 1 600

1 458 2 100

2 666

2 766

3 266



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.5

Strana 31 (Celkem 33)  

v tis. Kč

Návrh na rok 2006

Celkem:

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2005

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2006

Pokračování 
akcí v roce 

2007
z toho 

spolufinan. 
PO z IF:

z toho 
rozpočet OK:

2006/2007 0 600 200 400 600

2006/2007 0 800 200 600 880

2006 0 400 0

2006/2007 0 700 200 500 600

2006 0 100 0

2006 0 900 500 400 0

2006 0 618 0

3 666

4 266

1 500 1 100 5 366

5 866

1 200 1 100 6 966

7 366

1 618 1 000 8 366



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.5

Strana 32 (Celkem 33)  

v tis. Kč

Návrh na rok 2006

Celkem:

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2005

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2006

Pokračování 
akcí v roce 

2007
z toho 

spolufinan. 
PO z IF:

z toho 
rozpočet OK:

2006 0 660 160 500 0

2006 0 630 0 630 0

2006 0 316 684 0

0

8 866

9 496

1 000 10 180

15 637 5 457 10 180 2 080



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.6

Strana 33 (Celkem 33)  

Příloha č. 6

Oblast školství

Nové investiční akce:

P
oř

. č
.

O
b

la
st

:

Název  investiční akce: Místo investiční akce:

1 PV Souz,OU a U Svatoplukova 80,Prostějov -

2 OL Výstavba stravovacího pavilonu s kuchyní 
Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45

IZ DÚR, DSP

3 OL S

4 PR Rekonstrukce varny školní jídelny DSP,SP realizace

5 SU Výstavba tělocvičny Obchodní akademie, Mohelnice, Olomoucká 82 UZ

6 PV Rekonstrukce objektu, Mostkovice 1047 -

7 OL -

8 PR Rekonstrukce stropů v DD a ŠJ, Hranice - 550

Stávající 
dokumenta

ce

K zajištění v 
roce 2006:

Celkové 
náklady, s 

DPH 

Rekonstrukce kotelny, přestavba na plyn 
vč. plyn. přípojky a ÚT

DSP, SP a 
realizace

7 719

1 500

Rekonstrukce areálu bývalé ZŠ (tř. 
Svornosti 37, Olomouc)

Základní škola a Mateřská škola logopedická 
Olomouc - Svatý Kopeček

dokončení PD, 
zahájení stavby 25 250

Střední odborné učiliště stavební, Přerov, Bři 
Hovůrkových 17

16 000

dokončení PD, 
zahájení stavby 35 800

SCHOLA SERVIS - centrum vzdělávání a 
středisko služeb školám, Prostějov,

projekt a 
realizace

2 000

Výměna krytiny střechy, včetně zateplení, 
hlavní budovy školy

Střední průmyslová škola strojnická, Olomouc, 
tř. 17. listopadu 49

projekt a 
realizace

2 000

Dětský domov a Školní jídelna, 
Hranice,Purgešova 4

projekt a 
realizace



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.6

Strana 34 (Celkem 33)  

P
oř

. č
.

O
b

la
st

:
Název  investiční akce: Místo investiční akce:

Stávající 
dokumenta

ce

K zajištění v 
roce 2006:

Celkové 
náklady, s 

DPH 9 OL Kanalizační přípojka - dílny PV - realizace 600

10 PV Rekonstrukce střechy s půdní vestavbou PP zahájení

11 SU Rekonstrukce kotelny - 750

12 PR - realizace

Celkem

Střední odborné učiliště Litovel, Komenského 
677

Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 
3

9 201

Střední odborné učiliště zemědělské, Loštice, 
Palackého 338

projekt a 
realizace

Rekonstrukce včetně zateplení fasády a 
výměny oken,  objekt  Máchova 10, Přerov

Základní umělecká škola Bedřicha Kozánka, 
Přerov

2 300

103 670



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.6

Strana 35 (Celkem 33)  

v tis. Kč

Nové investiční akce:

Návrh na rok 2006

Celkem:

2005/2006 500 0

2006/2007 0 700 0 700 800

2006/2007 450 0

2006/2007

2006/2007 0 200

2006/2007 0 0 500

2006 0 0 0

2006 0 550 100 450 0

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2005

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2006

Pokračování 
akcí v roce 2007z toho 

spolufinan. 
PO z IF:

z toho 
rozpočet OK:

3 799 3 920 3 420 3 420

4 120

5 000 5 000 9 120 19 800

1 100 6 000 1 000 5 000 14 120 8 900

12 200 12 000 26 120 23 600

1 500 1 500 27 620

2 000 2 000 29 620

30 070



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.6

Strana 36 (Celkem 33)  

Návrh na rok 2006
Termín 

realizace
Vynaloženo k 
31. 12. 2005

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2006

Pokračování 
akcí v roce 20072006 0 600 200 400 0

2006/2007 0 250

2006 0 750 0 750 0

2006 0 700 0

30 470

2 250 2 000 32 470 6 951

33 220

2 300 1 600 34 820

5 349 37 770 2 950 34 820 60 551



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.7

Strana 37 (Celkem 33)  

Příloha č.7

Oblast školství

Investice tělocvična - dokončení

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
st

:

Název  investiční akce: Název příspěvkové organizace

1 SU Tělocvična - dovybavení Gymnázium Šumperk, Masarykovo náměstí 8 500

Celkové náklady, s 
DPH 19%

Předpok. termín 
realizace

Spolufinanc. PO z 
IF

53 638 252 30.8.2005 
(ukončeno)

V návaznosti na usnesení UR/13/18/2005 ze dne 5. 5. 2005 uložilo Zastupitelstvo Olomouckého kraje - UZ/5/15/2005 zabezpečit v návrhu rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2006 
finanční prostředky ve výši 6 800 000,- Kč na dovybavení tělocvičny Gymnázia v Šumperku



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.7

Strana 38 (Celkem 33)  

v tis. Kč

Návrh ROK z 
rozpočtu OK 2006

6 800

V návaznosti na usnesení UR/13/18/2005 ze dne 5. 5. 2005 uložilo Zastupitelstvo Olomouckého kraje - UZ/5/15/2005 zabezpečit v návrhu rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2006 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.8

Strana 39 (Celkem 33)  

Příloha č. 8

Oblast sociální 

Investiční akce rozpracované, přecházející do roku 2006:

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název  investiční akce: Místo investiční akce:

1 SU Jedlí-úprava objektu pro potřeby ÚSP DSP,SP

2* SU PD Šumperk, Vančurova 37 DSP,SP realizace

3 OL Dispoziční změny v prádelně Nové Zámky - ÚSP, Nové zámky 2, Litovel 784 01 DSP,SP

4 OL Nové Zámky - ÚSP, Nové zámky 2, Litovel 784 01 DSP,SP

5 OL Rekonstrukce  vodovodu DD Hrubá Voda,Hrubá Voda 1,78361 Hlubočky DSP,SP 300

CELKEM

* v roce 2005  zajištěn projekt a stavební povolení,stavba nezáhájena

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění 
v roce 2006

Celkové náklady 
s DPH

Sociální ústav pro postižené Alzheimerovou 
nemocí v Jedlí

dokončení 
stavby 29 750

Ústřední topení vč. kotelny a rozvod 
vody

2 200

dokončení 
stavby 5 643

Dopravní výtah (řešení havarijního 
stavu)

dokončení 
stavby 2 487

dokončení 
stavby

40 380



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.8

Strana 40 (Celkem 33)  

v tis. Kč

Investiční akce rozpracované, přecházející do roku 2006:

Termín realizace

Návrh na rok 2006

Celkem:

2005/2006 0 0

2006 190 0 0

2005/2006 50 0 50 0

2005/2006 250 0 250 0

2005/2006 270 30 0 30 0

0 0

Vynaloženo k 
31. 12. 2005

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK na 
rok 2006

Pokračování 
akcí v roce 2007z toho 

spolufinan. PO z 
IF:

z toho rozpočet 
OK:

20 500 9 250 9 250 9 250

2 010 2 010 11 260

5 593 11 310

2 237 11 560

11 590

28 790 11 590 11 590



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.9

Strana 41 (Celkem 33)  

Příloha č. 9

Oblast sociální 

Nové investiční akce:

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název  investiční akce: Místo investiční akce:

1 SU Stavební úpravy kuchyně DD Libina realizace

2 PR Oprava obvodové zdi objektu (havarijní stav) DD Pavlovice - 750

3 PV ÚSP Nezamyslice -

4 PV Rekonstrukce vytápění (havarijní stav) DD Jesenec projekt realizace

5 PV SS Prostějov - nákup 425

6 JR Instalování lapolu tuků ve stravovacím provozu DD Kobylá - 100

7 OL ÚSP Nové Zámky -

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění 
v roce 2006

Celkové náklady 
s DPH

DSP a 
ohlášení 
stavby

2 128

projekt a 
realizace

Rekonstrukce komunikace a spojovací chodby 
k výtahu (havarijní stav)

projekt a 
realizace

1 985

1 400

Termonádobky (požadavky hygienických 
předpisů-pečovatelská služba)

projekt a 
realizace

Rekonstrukce kuchyně (požadavek hygienického 
předpisu)

projekt a 
realizace

1 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.9

Strana 42 (Celkem 33)  

Příloha č. 9

Oblast sociální 

Nové investiční akce:

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název  investiční akce: Místo investiční akce:

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění 
v roce 2006

Celkové náklady 
s DPH

8 OL Rekonstrukce objektu na ul. Bezručova 20 a 22 Vincentinum ÚSP Šternberk - 550

9 JE DD Javorník - nákup 250

10 OL DD Hrubá voda -

11 ŠU Rekonstrukce střechy ÚSP Olšany -

12 PV Nákup nemovitostí - objektu DD Jesenec DD Jesenec -

CELKEM

projekt a 
realizace

Konvektomat s příslušenstvím

Rekonstrukce čistírny odpadních vod a 
kanalizace vč. příjezdové cesty

projekt a 
realizace

5 800

projekt a 
realizace

1 000

1 000

15 388



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.9

Strana 43 (Celkem 33)  

v tis. Kč

Nové investiční akce:

Termín realizace

Návrh na rok 2006

Celkem:

2006 88 0 0

2006 0 750 100 650 0

2006 0 600 0

2006 0 100 0

2006 0 425 0 425 0

2006 0 100 0 100 0

2006 0 400 600 0

Vynaloženo k 
31. 12. 2005

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK na 
rok 2006

Pokračování 
akcí v roce 2007

z toho 
spolufinan. PO z 

IF:

z toho rozpočet 
OK:

2 040 2 040 2 040

2 690

1 985 1 385 4 075

1 400 1 300 5 375

5 800

5 900

1 000 6 500



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.9

Strana 44 (Celkem 33)  

v tis. Kč

Nové investiční akce:

Termín realizace

Návrh na rok 2006

Celkem:

Vynaloženo k 
31. 12. 2005

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK na 
rok 2006

Pokračování 
akcí v roce 2007

z toho 
spolufinan. PO z 

IF:

z toho rozpočet 
OK:

2006 0 550 100 450 0

2006 0 250 0 250 0

2006 0 0 0

2006 0 0 0

2006 0 0

88 0

6 950

7 200

5 800 5 800 13 000

1 000 1 000 14 000

1 000 1 000 15 000

15 300 1 300 15 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.10

Strana 45 (Celkem 33)  

Příloha č. 10

Oblast kultury

Investiční akce rozpracované, přecházející do roku 2006:

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název  investiční akce: Místo investiční akce:

1* OL DSP,SP

2 OL Vědecká knihovna v Olomouci DSP,SP

CELKEM

* část nákladů  ve výši cca 1 973 123 EUR 30,03 Kč (59 842tis. Kč) bude hrazena z Finančních mechanizmů EHP/Norsko, bude upřesněno

** pro rok 2006 je počítáno s úhradou 25 000 tis. Kč z  výše uvedeného zahraničního fondu

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění 
v roce 2006

Celkové náklady 
s DPH

Rekonstrukce depozitářů (možnost 
spolufinancování z EU)

Vlastivědné muzeum v Olomouci, nám. 
Republiky 5,771 73 Olomouc

realizace 
staby 91665**

Výměna oken hlavní budovy VKOL a celková 
oprava fasády, pokračování v roce 2006

realizace 
stavby

8 355

8 355



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.10

Strana 46 (Celkem 33)  

v tis. Kč

Oblast kultury

Investiční akce rozpracované, přecházející do roku 2006:

Termín realizace

Návrh na rok 2006

Celkem:

2005/ 2007 266

2005/ 2006 500 0

766

* část nákladů  ve výši cca 1 973 123 EUR 30,03 Kč (59 842tis. Kč) bude hrazena z Finančních mechanizmů EHP/Norsko, bude upřesněno

Vynaloženo k 
31. 12. 2005

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK na 
rok 2006

Pokračování 
akcí v roce 2007z toho 

spolufinan. PO z 
IF:

z toho rozpočet 
OK:

5 171 15 000 14 734 14 743 46 485

3 055 5 300 4 800 19 543

8 226 20 300 19 534 46 485



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.11

Strana 47 (Celkem 33)  

Příloha č. 11

Oblast kultury

Nové investiční akce:

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název  investiční akce: Místo investiční akce:

1 PV DSP

2* PR Úprava interiéru,instalace topení  DSP realizace

3 JE -

4 ŠU Elektrická požární signalizace (EPS a EZS) - realizace

5 PV Elektronická požární signalizace - realizace

6 PV - realizace

CELKEM

* Poznámka  č.1 - Objekt ve vlastnictví města Přerova, užíván naší příspěvkovou organizací,jedná se o příspěvek městu Přerov, které realizuje obnovu objektu, její rozsah cca 30.milionů Kč.

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění 
v roce 2006

Rekonstrukce areálu staré nemocnice Prostějov, 
II.etapa, část muzeum (depozitář)

Muzeum Prostějovska v Prostějově,nám. 
T.G.Masaryka 2,Prostějov 

SP a 
realizace

Muzeum Komenského v Přerově, Horní nám. 7 
Přerov

Prováděcí dokumentace pro zhotovení nové 
expozice historie VMJ 

Vlastivědné muzeum Jesenicka, příspěvková 
organizace

prováděcí 
projekt

Vlastivědné muzeum v  Šumperku,příspěvková 
organizace 

Lidová hvězdárna v Prostějově, příspěvková 
organizace 

Elektronické zabezpečení objektu Muzea 
Prostějovska památníku P. Bezruče v Kostelci na 
Hané

Muzeum Prostějovska v Prostějově, příspěvková 
organizace 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.11

Strana 48 (Celkem 33)  

v tis. Kč

Oblast kultury

Nové investiční akce:

Termín realizace

Návrh na rok 2006

Celkem:

2006/ 2007 0 35

2006 0

200 2006 0 200 112 88 0

550 2006 0 550 221 329 0

500 2006 0 500 85 415 0

319 2006 0 319 0 319 0

0 453

Poznámka  č.1 - Objekt ve vlastnictví města Přerova, užíván naší příspěvkovou organizací,jedná se o příspěvek městu Přerov, které realizuje obnovu objektu, její rozsah cca 30.milionů Kč.

Celkové náklady 
s DPH

Vynaloženo k 
31. 12. 2005

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK na 
rok 2006

Pokračování 
akcí v roce 

2007, případně v 
dalších letech

z toho 
spolufinan. PO z 

IF:

z toho rozpočet 
OK:

14 000 6 000 5 965 5 965 8 000

5 000 5 000 10 965

11 053

11 382

11 797

12 116

15 569 12 569 12 116 8 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.12

Strana 49 (Celkem 33)  

Příloha č. 12

Oblast dopravy

Investiční akce rozpracované, přecházející do roku 2006, které by měly být schválené k dokončení:

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název  investiční akce: Místo investiční akce:

1 PV Tištín - rekonstrukce silnice Rekonstrukce silnice - průtahu v obci. SP

2 PV II/150 Prostějov - Kraličky II. Rekonstrukce a výstavba nové části silnice II/150 SP

3 PR Měrovice nad Hanou - průtah SP

4* OL Litovel-okružní křižovatka SP

5 - - Výkupy pozemků a jiné

6 OL Samotišky - okružní křižovatka Výstavba okružní křižovatky - zvýšení bezpečnosti SP

7 PV II/366 II/366 Konice, Husova ul. SP

8 PR II/436 Protihluková opatření II/436-Přerov Rozhodnutí krajského hygienika studie realizace

Číslo 
silnice

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění 
v roce 2006

III/43312a 
III/42811

dokončení 
realizace

dokončení 
realizace

III/4335 a 
III/43325

Rekonstrukce dlážděné vozovky v průtahu obcí 
délky cca 1370m včetně opravy podjezdu, 

dokončení 
realizace

II/449 a 
II/635 

Nová okruřní křižovatka -ulic Svatoplukova tř., 
Palackého tř., Olomoucká a směr Chořelice (z 
celkové ceny uhradí město cca 2 mil.Kč)

realizace 
akce

Vypořádání staveb po jejich dokončení 
z roku 2002, 2003, 2004, 2005

výkup 
pozemků

III/4436 a 
III/4432

dokončení 
realizace

Rekonstrukce silnice a výstavba okružní 
křižovatky (protihluk. Opatření)

dokončení 
realizace



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.12

Strana 50 (Celkem 33)  

Oblast dopravy

Investiční akce rozpracované, přecházející do roku 2006, které by měly být schválené k dokončení:

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název  investiční akce: Místo investiční akce:
Číslo 

silnice

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění 
v roce 2006

Mezisoučet:

Akce které souvisejí s dokončením investičních akcí - lhůta stanovena Hygienikem 

9 OL II/448 Olomouc - protihluková opatření Rozhodnutí krajského hygienika studie měření

10 PR II/437 Rozhodnutí krajského hygienika studie měření

Mezisoučet:

CELKEM

* v roce 2005  zajištěn projekt a stavební povolení,uzavřená smlouva s dodavatelem, z klimatických důvodů stavba nezáhájena

Lipník  nad Bečvou - protihluková 
opatření



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.12

Strana 51 (Celkem 33)  

v tis. Kč

Investiční akce rozpracované, přecházející do roku 2006, které by měly být schválené k dokončení:

Termín realizace

Návrh na rok 2006

Celkem:

2004/2006 0 0

2004/2007 0 0

2005/2006 0 0

2005/2006 580 0 0

2005/2006 0 0 0

2005/2006 0 0

2005/2006 300 0 300 0

2005/2006 350 0 350 0

Celkové náklady 
s DPH

Vynaloženo k 
31. 12. 2005

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK na 
rok 2006

Pokračování 
akcí v roce 

2007, případně v 
dalších letech

z toho 
spolufinan. PO z 

IF:

z toho rozpočet 
OK:

32 034 24 734 7 300 7 300 7 300

107 026 104 026 3 000 3 000 10 300

27 800 11 685 16 115 16 115 26 415

11 080 10 500 10 500 36 915

2 000 2 000 2 000 38 915

11 590 9 990 1 600 1 600 40 515

33 481 33 181 40 815

1 918 1 568 41 165



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.12

Strana 52 (Celkem 33)  

Investiční akce rozpracované, přecházející do roku 2006, které by měly být schválené k dokončení:

Termín realizace

Návrh na rok 2006

Celkem:

Celkové náklady 
s DPH

Vynaloženo k 
31. 12. 2005

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK na 
rok 2006

Pokračování 
akcí v roce 

2007, případně v 
dalších letech

z toho 
spolufinan. PO z 

IF:

z toho rozpočet 
OK:

0 0

900 2006 0 900 0 900 900 0

2006 0 0 0

0 0 0

0 0

226 929 185 764 41 165 41 165

2 100 2 100 2 100 3 000

3 000 3 000 3 000

229 929 185 764 44 165 44 165



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.14

Strana 53 (Celkem 33)  

Přílha č. 13

Oblast dopravy 

Nové investiční akce:

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název  investiční akce: Místo investiční akce:

1 SU

2 SU III/36916

3 OL III/31550 Nová Hradečná

4 OL III/37313 Slavětín - Hvozdečko

5 PV II/433 Prostějov - okružní křižovatka

Číslo 
silnice

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K 
zajištění 
v roce 
2006

Celkové 
náklady s 

DPH

Zábřeh - rekonstrukce přednádražního 
prostoru

Příspěvek městu na zlepšení dopravní 
infrastruktury v návaznosti na rekonstrukce 
nádraží

příspěvek 
městu 10 000

Šumperk - ul. Temenická, rekonstrukce 
od staničení km 2,556 po křižovatku se 
silnicí III/36914

Oprava povrchu, dílčí dměrové a výškové 
úpravy, sdružené prostředky kraje a města, 
zajistí SSOK

realizace 
opravy 6 000

Recyklace + AB, sdružené prostředky kraje 
a obce, oprava vozovky v havarijním stavu, 
zajisti SSOK

realizace 
opravy 3 000

Recyklace + AB, rozpadlý povrch vozovky, 
opravu zajistí SSOK

realizace 
opravy 3 000

Řešení dopravní situace nebezpečné 
křižovatky, sdružené prostředky kraje a 
města, zajistí SSOK

realizace   3 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.14

Strana 54 (Celkem 33)  

CELKEM 25 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.14

Strana 55 (Celkem 33)  

Nové investiční akce:

Návrh na rok 2006

Celkem:

2006 - 0 0

2006 - 0 0

2006 - 0 0

2006 - 0 0

2006 - 0 0

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2005

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2006

Pokračování 
akcí v roce 

2007, případně 
v dalších letech

z toho 
spolufinan. PO 

z IF:

z toho 
rozpočet OK:

10 000 10 000

6 000 6 000

3 000 3 000

3 000 3 000

3 000 3 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.14

Strana 56 (Celkem 33)  

0 0 025 000 25 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.13

Strana 57 (Celkem 33)  

Přílha č. 14

Oblast dopravy 

Projekty - SROP  a PHARE 

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název investiční akce Popis požadavku:

S
tá

v
a

jí
c

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

1 SU Rekonstrukce cca 5 km silnice SP realizace 2005/2006

2 PV Ohrozim - Plumlov Rekonstrukce silnice cca 2,1 km SP realizace 2005/2006

3 OL Valšovský Žleb - silnice a mosty SP realizace 2005/2006

4 JE Travná - st.hranice s Polskem SP realizace 2005/2006

5 JE Žulová - Vidnava SP realizace 2006/2007

6 PR Býškovice - průtah SP realizace 2005/2006

Číslo 
silnice

K 
zajištění 
v roce 
2006

Celkové 
náklady, s 

DPH

Z toho 
podíl OK

Termín 
realizace

II/446 
SROP

Nová Seninka - st.hranice s 
Polskem

60 323 14 755

III/37751 
PHARE

30 830 6 614

II/449 
SROP

Rekonstrukce silnice a mostů 
cca 0,8 km a mostů

71 688 14 153

II/457 
SROP

Rekonstrukce silnice cca 3,15 
km  

29 246 7 198

III/4539 
SROP

Rekonstrukce silnice  cca 10,4 
km 

82 047 20 085

II/438 
SROP

Rekonstrukce cca 0,800km 
silnice a rekonstrukce mostu

20 330 4 406



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.13

Strana 58 (Celkem 33)  

7 OL III/44925 SP 860 860 2006

8 - - Nové projekty - splácení úvěrů a úroků

CELKEM

Olšany u Prostějova - 
rekonstrukce kanalizace a 
komunikace 

Rekonstrukce komunikace - 
akce PHARE, žadatel obec, 
smlouva o parnerství

úhrada 
obci

295 324



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.13

Strana 59 (Celkem 33)  

Návrh na rok 2006

672 0 0 396 0 0

618 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 48 0 0

0 0 150 0

578 0 10 0 0

Vynaloženo 
v roce 2004 

a 2005

Návrh rok 
2007 

Spolufinancování OK 
(úvěr) Neuzantelné náklady 

hrazené  z  rozpočtu OK

Předfinancování EU 
(úvěr, nebo SF)

Schváleno 
ZOK 12.12. 

2005 pro rok 
2006:

Nové 
požadavky

Schváleno 
ZOK 12.12. 

2005 pro rok 
2006:

Nové 
požadavky

Schváleno 
ZOK 12.12. 

2005 pro rok 
2006:

Nové 
požadavky

14 990 44 266

6 476 3 894 19 842

3 885 13 543 6 914 47 346

7 603 21 595

1 476 19 965 25 035 35 221

4 310 2 214 13 218



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.13

Strana 60 (Celkem 33)  

0 0 0 0 860 0 0 0

0 0 0 0 010 000

29 150 20 691 24 275 2 214 22 272 133 049 38 253 35 221



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.15

Strana 61 (Celkem 33)  

Příloha č. 15

Oblast dopravy - schválené projekty "Modernizace silniční sítě"

Projekty - hrazené z  úvěru EIB

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t

Název investiční akce Místo investiční akce

1 JE II/369 Ostružná zajišťuje SSOK DUR realizace

2 OL II/449 MUK I/35-Senice na Hané zajišťuje SSOK - realizace

3 PR II/438 Křiž. s II/439-Opatovice zajišťuje SSOK - realizace

4 OL II/447 Pňovice-Litovel zajišťuje SSOK - realizace

5 PR II/440 Potštát-Hranice zajišťuje SSOK - realizace

6 SU II/457 Mikulovice-Zlaté Hory zajišťuje SSOK - realizace

7 OL III/4451 Šternberk-Paseka zajišťuje SSOK - realizace

8 PV III/37356 Suchdol-Ptenský Dvotek zajišťuje SSOK - realizace

9 PV III/37358 Buková-Lipová zajišťuje SSOK - realizace

10 PV III/37357 Buková-hr. krajů zajišťuje SSOK - realizace

Číslo 
silnice

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění v 
roce 2006

Celkové 
náklady, s 

DPH 

30 000

10 000

8 000

30 000

21 000

15 000

30 000

17 000

11 000

5 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.15

Strana 62 (Celkem 33)  

Příloha č. 15

Oblast dopravy - schválené projekty "Modernizace silniční sítě"

Projekty - hrazené z  úvěru EIB

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t

Název investiční akce Místo investiční akce
Číslo 

silnice

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění v 
roce 2006

Celkové 
náklady, s 

DPH 

11 SU III/37322 Loštice-hr. okr. SU/OL zajišťuje SSOK - realizace

12 SU III/31521 Mohelnice-Krchleby zajišťuje SSOK - realizace

13 OL II/444 most  444-039, Domašov n Bys zajišťuje SSOK - realizace

14 OL III/444 41 most  444 41-2,Sedm Dvorů zajišťuje SSOK - realizace

15 PV/PR II/434 Bedihošť - Troubky studie

CELKEM

10 000

10 000

15 000

17 000

Stavební úpravy cca 13,3 km silnice a 5-ti 
mostů

projekt a 
realizace 100 000

329 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.15

Strana 63 (Celkem 33)  

v tis. Kč

2006 0 0

2006 0 0

2006 0 0

2006 0 0

2006 0 0

2006 0 0

2006 0 0

2006 0 0

2006 0 0

2006 0 0

Termín 
realizace

Vynaloženo v 
roce 2004 a 

2005

Návrh na rok  
2006 z EIB:

Postupný 
součet

Návrh 2007 
a další

30 000 30 000

10 000 40 000

8 000 48 000

30 000 78 000

21 000 99 000

15 000 114 000

30 000 144 000

17 000 161 000

11 000 172 000

5 000 177 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.15

Strana 64 (Celkem 33)  

v tis. Kč

Termín 
realizace

Vynaloženo v 
roce 2004 a 

2005

Návrh na rok  
2006 z EIB:

Postupný 
součet

Návrh 2007 
a další

2006 0 0

2006 0 0

2006 0 0

2006 0 0

2006/2007 0

10 000 187 000

10 000 197 000

15 000 212 000

17 000 229 000

60 000 289 000 40 000

289 000 40 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.16

Strana 65 (Celkem 33)  

Příloha č. 16

Oblast dopravy - schválené projekty "Modernizace silniční sítě"

Projekty - hrazené OK 

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název investiční akce Popis požadavku:

1 OL II/449 OK Uničov - Litovel Stavební úpravy cca 8 km silnice a 5-ti mostů studie

2 OL II/435 OK Rekonstrukce a šířková úprava silnice DÚR,ÚR DSP, SP

3 PR III/04720  OK Přerov - most u elektrárny ev.č. 04720-1 Nový most DSP,SP realizace

4 OL III/03551 OK Olomouc most u plyn.ev.č. 03551-002 DSP,SP realizace

5 PR II/441 SSOK Potštát-Kyžlířov Oprava povrchu - frézování + AB - realizace

6 SU II/446 SSOK Hrabišín-Nový Malín-Nová Seninka Recyklace vybraných úseků - realizace

CELKEM

Číslo 
silnice

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
ce

K zajištění v 
roce 2006

Celkové 
náklady, s 

DPH 

projekt a 
realizace 130 000

MÚK R 35 - Tovačov (v r. 2006 projekt úseku 
-Charváty - hr. okresu Přerov - rekonstrukce 
silnice)

161 000

183 188

Realizace nového mostu, společná investice se 
statutárním městem Olomouc a Povodí Moravy

196 550

4 000

35 000

709 738



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.16

Strana 66 (Celkem 33)  

v tis. Kč

2006/2007 0

2007/2008 0

2005/2007

2006/2007

2006 0 0

2006 0 0

Termín 
realizace

Vynaloženo v 
roce 2004 a 

2005

Návrh z 
rozpočtu OK 

2006

Postupný 
součet

Návrh 2007 
a další

70 000 70 000 60 000

1 700 71 700 159 300

23 448 75 000 146 700 84 740

4 461 90 000 236 700 102 089

4 000 240 700

35 000 275 700

27 909 275 700 406 129



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.17

Strana 67 (Celkem 33)  

Příloha č. 17

Oblast zdravotnictví

Investiční akce rozpracované, přecházející do roku 2006, které by měly být schválené k dokončení:

P
o

ř.
č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název  investiční akce: Název zařízení

1 JE Nová budova ZSS Jeseník ZZS OK DSP,SP dokončení 2005/2006

2 SU Heliport Šumperk ZZS OK DSP,SP dokončení 2005/2006

CELKEM

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e
:

K zajištění 
v roce 
2006:

Celkové 
náklady, s DPH 

Termín   
realizace

15 200

4 700

19 900



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.17

Strana 68 (Celkem 33)  

v tis. Kč

Investiční akce rozpracované, přecházející do roku 2006, které by měly být schválené k dokončení:

Návrh na rok 2006

Celkem:

865 0

80 0

0

Vynaloženo  z 
rozpočtu OK  v 

r. 2005

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK na 
rok 2006

Pokračování 
akcí v roce 

2007 z toho spolufinan. 
PO z IF:

z toho rozpočet 
OK:

14 335 7 100 7 235 7 235

1 020 3 680 3 600 7 315

1 885 18 015 10 700 7 315



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.18

Strana 69 (Celkem 33)  

Příloha č. 18

Oblast zdravotnictví

Nové investiční akce:

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název  investiční akce: Místo investiční akce:

1 PR Rekonstrukce stravovacího provozu Nemocnice Přerov projekt 2006/2007

2 SU Rekonstrukce kotelny KÚDD Šumperk S 570 2006 0

3 OL Nákup sanitních vozidel ZZS OK ; realizace 2006 0

4 OL OLU Paseka realizace 2006 0

5 OL Rekonstrukce pavilonu 2 - severní část OLÚ Moravský Beroun PD realizace 2006 0

6 OL Rekonstrukce výtahu pavilonu 2 OLÚ Moravský Beroun PD realizace 2006 0

7 OL S 2006 0

8 OL Parní sterilizátor LISA OPTIMA / STERIPAK/ S nákup 170 2006 0
S

tá
va

jíc
í 

d
o

k
u

m
e

n
ta

ce

K zajištění v 
roce 2006

Celkové 
náklady s 

DPH

Termín 
realizace

Vynaloženo 
k 31. 12. 

2005

stav. 
povol. 96 730 1 730

projekt a 
realizace

6 000

Rekonstrukce komunikace, včetně chodníku od 
vrátnice k autobusové zastávce

3 300

2 000

1 500

Výměna oken a úprava místností v suterénu a v II. 
patře budovy B

SZPD Olomouc, 
kojenecký ústav

projekt a 
realizace 1 000

SZPD Olomouc, 
kojenecký ústav



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.18

Strana 70 (Celkem 33)  

9 OL S 500 2006 0

CELKEM

Vybavení interiérů (ve zbývajících místnostech na 
obou odděleních / sesterny, přípravny, 
rehabilitační místnosti/ novým mobiliářem.)

SZPD Olomouc, 
kojenecký ústav

projekt 
realizace

111 770 1 730



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.18

Strana 71 (Celkem 33)  

v tis. kč

Nové investiční akce:

Návrh na rok 2006

Celkem:

0

570 0 570 0

0

0

500 0

400 0

0 0

170 0 170 0

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2006

Pokračování 
akcí v roce 

2007
z toho 

spolufinan. 
PO z IF:

z toho 
rozpočet 

OK:

2 400 2 400 2 400 92 600

2 970

6 000 3 000 3 000 5 970

3 300 2 100 1 200 7 170

2 000 1 500 8 670

1 500 1 100 9 770

1 000 1 000 10 770

10 940



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.18

Strana 72 (Celkem 33)  

500 0 500 011 440

17 440 6 000 11 440 92 600



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.19

Strana 73 (Celkem 33)  

Příloha č. 19

Zastupitelé

Nové investice a nákupy

P
o

ř.
č

ís
lo

.

Název investice

1 6111 Programové vybavení, EKUS -doplnění, rozvoj a údržba nákup 300

2 6122 Stroje, přístroje, zaříření (obnova techniky) nákup 100

3 6127 Umělecká díla a předměty (doplnění interiérů a exteriérů) nákup 100

CELKEM 500

§ 6113, 
položka:

K zajištění v roce 
2006:

Návrh z rozpočtu 
OK 2006



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.19

Strana 74 (Celkem 33)  

v tis. Kč

300

400

500

Postupný součet z 
rozpočtu OK na rok 

2006



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.20

Strana 75 (Celkem 33)  

Příloha č. 20

Kancelář hejtmana

Investice pro Hasičský záchranný sbor

P
o

ř.
č

ís
lo

.

Název investice Určeno pro: K zajištění v roce 2006:

1 5511/6331 Investiční transfer státnímu rozpočtu nákup

CELKEM

§/ 
položka:

UZ/4/41/2005 - vyčlenění 12 mil. Kč pro Hasičský 
záchranný sbor Olomouckého kraje



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17-02-2006
7.3.Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - návrh investic Olomouckého kraje a dalších rozvojových  programů
Příloha č.20

Strana 76 (Celkem 33)  

v tis. Kč

Návrh z rozpočtu OK 
2006

Postupný součet z 
rozpočtu OK na rok 

2006

12 000 12 000

12 000


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

